
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 56/2006 
 

      BURMISTRZA BOBOLIC 
     z dnia  30 czerwca 2006 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok  

 
       Na podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) i upoważnienia Rady 
Miejskiej w Bobolicach zawartego w § 18,  ust. 1 uchwały Nr XXXIV/358/05 z dnia 
15 grudnia 2005 roku,  - zarządza się co następuje: 
 
§  1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2006 rok o kwotę – 137.182 zł, w tym: 

− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
   bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie o kwotę -      9.192 zł,                 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
   zadań bieżących gminy o kwotę                                                          -  127.990 zł.   
 

Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia dochodów zawiera załącznik nr 1    
wraz z uzasadnieniem. 

 

§  2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2006 rok o kwotę  -  137.182 zł, w tym: 
   –  na zadania bieżące zlecone o kwotę                                         -       9.192 zł.                 

–  na zadania własne o kwotę                                                                 -   127.990 zł. 
   

     Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia wydatków zawiera załącznik nr 1 
wraz z uzasadnieniem. 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach na kwotę -   107.828 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

 

§  4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą    –      21.021.140 zł, w tym: 
         - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
             na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 4.090.751 zł.  
        b) po stronie wydatków kwotą              –     22.021.140  zł, w tym: 
        - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
              na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 4.090.751 zł  
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie – 1.000.000 zł, który nie ulega 

zmianie i pokryty zostanie przychodami z wolnych środków w kwocie 1.000.000  zł. 
 
§   5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy budżetu roku 

kalendarzowego 2006 i stanowi podstawę do korekty układu wykonawczego. 
 

 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
załącznik nr  1                                                                                                                                          

                                                                                                              do Zarządzenia nr 56/2006                                   
                                                                                      Burmistrza Bobolic                                        

                                                                                              z dnia 30 czerwca 2006 r.           
                                                                          
                  

Z W I Ę K S Z E N I A 
 

dochodów i wydatków budżetu gminy na 2006 rok      
                                                                                                                                                             

                         w zł 
ZWIĘKSZENIA dział   rozdz. § treść 

DOCHODY WYDATKI 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

801   OŚWIATA  i  WYCHOWANIE 7.500 7.500 
80101  Szkoły Podstawowe 7.500 7.500 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 7.500            –   

4240 Zakup pomocy naukow. dydaktyk. i książek  –   7.500 
852   POMOC SPOŁECZNA 129.682 129.682 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 37.608 37.608 

2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację  zadań bieżących z zakresu  
adm. rządowej oraz innych zleconych gminie  

9.192            – 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 28.416            – 

 

3110 świadczenia społeczne            – 37.608 
85295  Pozostała działalność 92.074 92.074 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 92.074            – 

3110 świadczenia społeczne  –   66.074 
4210 zakup materiałów stypendia wyposażenia  –   20.000 

 

 

4300 zakup usług pozostałych  –   6.000 
RAZEM ZWIĘKSZENIA  137.182 137.182 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



-  2  -                                                                            
                                                                                                          załącznik nr  2                                                                                                                                          
                                                                                                              do Zarządzenia nr 56/2006                                   
                                                                                      Burmistrza Bobolic                                                   
                                                                                                      z dnia 30 czerwca 2006 r.                                                                    
                                                    P R Z E N I E S I E N I A 

wydatków  budżetu gminy na 2006 rok 
                                                                                                                                               w zł 

dział rozdz. § treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 39.964 39.964 

75023  Urzędy Gmin 29.964 39.964 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  –   4.964 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  –   32.000 
4140 wpłaty na PFRON 6.964                    – 
4300 zakup usług pozostałych 22.000                    – 
4410 podróże służbowe krajowe  –   2.000 
4420 podróż służbowe zagraniczne  –   1.000 

 

4430 różne opłaty i składki 1.000  –   
75095  Pozostała działalność 10.000  –   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000  –   

 

 4300 zakup usług pozostałych 8.000  –   

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE              
I OCHRONA P/POŻ. 16.000 16.000 

75403  Jednostki terenowe Policji 4.000 4.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000  –    4300 zakup usług pozostałych  –   4.000 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne  –   12.000 
 4300 zakup usług pozostałych  –   12.000 

75416  Straż Miejska 12.000  –   

 

 4300 zakup usług pozostałych 12.000  –   

756   

DOCH. OD OS. PRAW.,OD OSÓB 
FIZYCZ. I OD INNYCH JEDN. 

NIEPOSIAD. OSOB. PRAW. ORAZ 
WYDAT. ZWIĄZ. Z ICH POBOREM 

1.300 1.300 

75647  Pobór podat. opłat i niepodtkow. należn. 1.300 1.300 
4210 zakup materiałów i wyposażenia  –   300 
4300 zakup usług pozostałych  –   1.000   
4610 koszty postępow. sądowego i prokurator. 1.300  –   

801   OŚWIATA i WYCHOWANIE 3.564 3.564 
80101  Szkoły Podstawowe 3.564 3.564 

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.300  –   
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  –   3.564   
4580 pozostałe odsetki 264  –   

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 47.000 47.000 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  –   45.000 
 4300 zakup usług pozostałych  –   45.000 

90095  Pozostała działalność 47.000 2.000 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 45.000  –   
4210 zakup materiałów i wyposażenia  –   1.000 
4300 zakup usług pozostałych 2.000  –   

 
 

4410 podróże służbowe krajowe  –   1.000 
PRZENIESIENIA WYDTKÓW RAZEM 107.828 107.828 

                                             

 



                                        
                                                    
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2006 dokonanych Zarządzeniem nr 56/2006 Burmistrza 
Bobolic z dnia 30 czerwca 2006 roku. 
 
I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW  I  WYDATKÓW - załącznik nr 1. 

 
    Na podstawie: 
 
1) zawiadomienia Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie – pismo 

znak FB.1.AP-3011-2/61/2006 z dnia 07.06.2006 r., o zwiększeniu dotacji celowej na 
realizację własnych zadań bieżących – w dziale 852 - Pomoc społeczna - w rozdziale 
85295 – Pozostała działalność – o kwotę 92.074 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji Programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, 

 
2) zawiadomienia Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie – pismo 

znak FB.1.AP-3011-2/65/2006 z dnia 23.06.2006 r., o zwiększeniu dotacji celowej w 
dziale 852 - Pomoc społeczna - w rozdziale 85214 – Pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne o łączną kwotę 37.608 zł, z tego: 

      a) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie o 
kwotę 9.192 zł, 

 b) na realizację własnych zadań bieżących o kwotę 28.416 zł, 
 z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych oraz dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych, 
 
3) zawiadomienia Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie – pismo 

znak FB.1.AP-3011-2/66/2006 z dnia 24.06.2006 r., o zwiększeniu dotacji celowej na 
realizację własnych zadań bieżących – w dziale 801 – Oświata i Wychowanie - w 
rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe – o kwotę 7.500 zł, z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wyprawki szkolnej dla uczniów podejmujących naukę w klasach 
pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym 2006/07, 

 
dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2006 o kwotę  
137.182 zł,  jak w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 
II. PRZENIESIENIE WYDATKÓW - załącznik nr 2 . 
 

W związku ze zmianą kierunków wydatkowania środków własnych dokonuje się 
przeniesienia wydatków w kwocie 107.828 zł ogółem, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 

 


